&
~

ESTADO DE SERGIPE

LEI IrQ 191/96

D~ 16 DE GOS O D' 1996

"Concede anistia a p1a e ir,
est ita aos contribuintes

do IPTU re 'erente ao exerci
cio de 1995 inscritos na dI
vida a.tava do 1..•unicl ao ", -

o .Plibl;'t.ITO f.lUNICIPAL DE roç V.8lillE, ..c.stadode ;jergi 'e
Faço saber que a amara 11.unicipaJ. de 1'0 o Verde decr.Q.

tou e eu. sanciono a seguinte Lei,

·l.rt.12 ~ concedida anistia aripâa c i ..'ef:tri t aos

contril.uintes do ImJosto ::::rediale Territorial rbano, reie_en-
te ao exerc{cio de 199511 cujo d~1:)ito esteja inseri to na D:lvida
_.tiva do _':lw.ic{pio.

,Art. 2Q - Esta Lei entra a c.c

de OUa publicação.
~t. 32 -.evof.,am-se as . iS.i,Josi ões em. contr! io.

go a partir data

Gabine o do I o&feito dmicipa1 e Pcço Ver'e/úe., em

16 de ~&osto de 1996.

'~,

e -antane
Lunicil)ul

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE poço VERDE
Av. Eplfãnio Dórea,18-Centro-Tel. (079)549-1284-Fox(079)549-1268
CEP49490-000 Poço-Verde Serglpe.

,
O PROGRESSO E AGORA.